
Carl Weinreich A/S

Lærkevej 56, 4300 Holbæk

Årsrapport for 2017

CVR-nr. 46 45 25 18

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 25/5 2018

Henrik Andersen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter til årsregnskabet 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Carl Weinreich A/S
Lærkevej 56
4300 Holbæk

CVR-nr.: 46 45 25 18
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Holbæk

Bestyrelse

Jan Clausen, formand
Henrik Såby Andersen
Mads Såby Andersen

Direktion

Henrik Såby Andersen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ahlgade 63
4300 Holbæk

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Carl Weinreich A/S for 2017 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er engros med brugte biler og formuepleje.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på DKK 1.092.424, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på DKK 16.201.970.

Det skal anføres, at årets resultat er negativt påvirket af tab på udlån på DKK 1.500.000 til Autohuset Stormgaard A/S, som er gået konkurs i 2017.

Endvidere har afkastet af selskabets værdipapirer været under det forventede.

Selskabets ledelse anser derfor årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Bruttofortjeneste		12.959	1.610.943
Personaleomkostninger		-31.500	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-23.437	0
Resultat før finansielle poster		-41.978	1.610.943
Finansielle indtægter	1	300.234	698.445
Finansielle omkostninger		-1.656.680	-150.129
Resultat før skat		-1.398.424	2.159.259
Skat af årets resultat	2	306.000	-164.028
Årets resultat		-1.092.424	1.995.231

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført resultat		-1.198.224	1.891.831
		-1.092.424	1.995.231

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		201.563	0
Materielle anlægsaktiver	3	201.563	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	1.500.000	0
Tilgodehavender i associerede virksomheder	5	505.411	0
Finansielle anlægsaktiver		2.005.411	0
Anlægsaktiver		2.206.974	0
Varebeholdninger		4.282.253	2.508.006
Andre tilgodehavender	6	1.283.333	2.580.188
Udskudt skatteaktiv	7	306.000	0
Selskabsskat		22.414	87.126
Tilgodehavender		1.611.747	2.667.314
Værdipapirer		9.194.906	10.678.106
Likvide beholdninger		19.164	1.601.243
Omsætningsaktiver		15.108.070	17.454.669
Aktiver		17.315.044	17.454.669

Balance 31. december

Passiver

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		15.596.170	16.794.394
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital	8	16.201.970	17.397.794
Kreditinstitutter		683.535	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		78.216	0
Anden gæld		351.323	56.875
Kortfristede gældsforpligtelser		1.113.074	56.875
Gældsforpligtelser		1.113.074	56.875
Passiver		17.315.044	17.454.669
Anvendt regnskabspraksis	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u> DKK	<u>Overført resultat</u> DKK	<u>Foreslået udbyt- te for regnskabs- året</u> DKK	<u>I alt</u> DKK
Egenkapital 1. januar	500.000	16.794.394	103.400	17.397.794
Betalt ordinært udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	0	-1.198.224	105.800	-1.092.424
Egenkapital 31. december	500.000	15.596.170	105.800	16.201.970

Noter til årsregnskabet

	<u>2017</u> DKK	<u>2016</u> DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter associerede virksomheder	5.496	0
Andre finansielle indtægter	<u>294.738</u>	<u>698.445</u>
	<u>300.234</u>	<u>698.445</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	17.028
Årets udskudte skat	<u>-306.000</u>	<u>147.000</u>
	<u>-306.000</u>	<u>164.028</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <u>DKK</u>
Kostpris 1. januar		0
Tilgang i årets løb		<u>225.000</u>
Kostpris 31. december		<u>225.000</u>
Årets afskrivninger		<u>23.437</u>
Ned- og afskrivninger 31. december		<u>23.437</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>201.563</u>
Afskrives over		<u>8 år</u>

Noter til årsregnskabet

	2017 DKK	2016 DKK
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	0	0
Tilgang i årets løb	1.500.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.500.000	0

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Wely ApS					
Selskabet aflægger 1. regnskab pr. 31/3 2018	Holbæk	3.000.000	50%	-	-

5 Øvrige finansielle anlægsaktiver

	Tilgodehaven- der i associe- rede virksomhe- der DKK
Tilgang i årets løb	505.411
Kostpris 31. december	505.411
Regnskabsmæssig værdi 31. december	505.411

6 Andre tilgodehavender

Af de samlede tilgodehavener forfalder DKK 1.158.333 mere end 1 år efter regnskabsårets udløb.

Noter til årsregnskabet

	2017	2016
	DKK	DKK
7 Udskudt skatteaktiv		
Materielle anlægsaktiver	7.000	0
Skattemæssigt underskud til fremførsel	-313.000	0
Overført til udskudt skatteaktiv	306.000	0
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	306.000	0
Regnskabsmæssig værdi	306.000	0

8 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 1.000 aktier à nominelt DKK 500. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2017	2016	2015	2014	2013
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Selskabskapital 1. januar	500.000	500.000	600.000	600.000	600.000
Kapitalforhøjelse	0	0	100.000	0	0
Kapitalnedsættelse	0	0	-200.000	0	0
Selskabskapital 31. december	500.000	500.000	500.000	600.000	600.000

Noter til årsregnskabet

9 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Carl Weinreich A/S for 2017 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2017 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder indirekte produktionsomkostninger og omkostninger til salg og distribution samt kontorhold mv.

Bruttofortjeneste

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er nettoomsætningen ikke oplyst i årsrapporten.

Noter til årsregnskabet

9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Udbytte fra associerede virksomheder indtægtsføres i resultatopgørelsen, når de vedtages på generalforsamlingen i den associerede virksomhed. Dog modregnes udbytte som vedrører indtjening i den associerede virksomhed før modervirksomheden overtog denne i kostprisen for den associerede virksomhed.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter, realiserede og urealiserede valutakursreguleringer, kursregulering på værdipapirer samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 8 år

Aktiver med en kostpris på under DKK 13.200 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Noter til årsregnskabet

9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Øvrige finansielle anlægsaktiver

Øvrige finansielle anlægsaktiver omfatter udlån.

Varebeholdninger

Kostpris for handelsvarer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Værdipapirer

Værdipapirer, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer og aktier, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest noterede salgskurs.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat ved-

Noter til årsregnskabet

9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

rører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.